2024 年 12 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

ステンラダー棚受のセット内容変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、「ステンラダー棚受」につきまして、さらなる安全性の向上を目的として、端部を保護

するエンドキャップをセット内容に追加させて頂くことになりました。セット内容の変更は 2025

年 3 月中旬頃を予定しておりますが、今後の販売需要数によっては、切り替え時期が前後する可

能性がございます。現行品につきましては、在庫が無くなり次第、一斉切り替えとなります。予

めご了承ください。

このセット内容変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

仕様変更対象製品一覧

ステンラダー棚受      カタログ掲載ページ 総合カタログ 2024：P343 単品カタログ：ランバーシリーズ P104

＜変更内容＞ エンドキャップを 1 個追加

※セット内容の変更に伴うコード・品番・設計価格の変更はございません。

以上